ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
с. Александровка

    13 марта 2018 года № 3

Об отмене постановления Исполнительного

комитета Александровского сельского

поселения Бавлинского муниципального района

от 23.10.2017 №5 «Об утверждении

местных нормативов градостроительного

проектирования Александровского сельского

поселения Бавлинского муниципального района»

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации   самоуправления   в   Российской    Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Исполнительного комитета Александровского

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 23.10.2017 №5 «Об

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района».

2.  Контроль   за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                     И.Р. Валиев